I. реда 6 круна годишње; добивају једни и други лист

бесплатно, а чланарину нека шаљу: „Управи српскз пче-

ларске задруге у Руми“. Који нису чланови задруге а

желе имати лист плаћају 6 Круна претплате.

Конгрес и српских пчелара

у краљевини и Славонији

држаће се у Вуковару 10. (23.) августа 1911. у 9.

сати прије подне у дворници читаонице „Ресурсе“

у хотелу код „Лава“ а предаваће ови:

1. Јован Живановић из Карловаца: Еренфелсов
начин пчеларења.

2. Ђорђе Коларовић из Вел. Радинаца: Срдобоља
и вртоглавица у пчела. Јесмо ли ушли у траг
тим болестима?

3. Јаков Шнајдер из Земуна: 0 бакцилу Носема
апис.